2012-13年度国際ロータリー第 2790地区

ガバナー 得居 仁様

分区ガバナー補佐の皆様

ガバナー補佐輩出クラブ会長様

ガバナー補佐輩出クラブ幹事様

クラブ職業奉仕委員長様

クラブロータリー情報委員長様

クラブ研修委員長様

深甚なるお詫び

拝啓

先にガバナーエレクト事務所を通してお届けいたしました、「地区職業奉仕委員会から関係

皆様へのお願い」及び「クラブ職業奉仕委員長セミナー及びロータリー情報研究会開催に

ついて」の文中に、まことに遺憾な文脈を記し掲載致しました。

早速に、誠にありがたいご指摘とご指導を賜り、我が浅学菲才、不徳の至らぬ文脈の訂正

ができましたことに感謝し、何よりもロータリーの友情の温かさを享受することができま

した。

ここに、関係皆々様にお詫びを申し上げ、寛容なご指導に厚く御礼をさせて頂きます。

改めまして、ここに訂正文をお届け致しますので、お目を通して頂ければ幸甚です。

今後とも至らぬことが多々あり得ますが、叱咤激励をお願いし、大道無難に一生懸命活動

をさせて頂きますので、宜しくご高配頂きます様、切にお願い申し上げます。

重ねてになりますが、次年度職業奉仕委員会の活動に、心温かなご理解とご支援をお願い

申し上げ、お詫びの御挨拶とさせて頂きます。

                                      敬具

                          2012-6-21

                          2012-13年度地区職業奉仕員会

                          委員長 海寶勘一 拝